HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO UPAE SERRA TALHADA EDITAL N° 04/2021 -
CONVOCAÇÃO  3ª  ETAPA  ENTREVISTA  PSICOLOGO(A)  O  Hospital  do
Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo
para  cadastro  de  reserva  na  função  de  PSICOLOGO(A).  Os  candidatos
convocados deverão comparecer ao Hospital do Tricentenário - UPAE Dr.
José Alves de Carvalho Nunes no dia 25/11/2021 conforme quadro abaixo.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

Entrevista 1 – Horário: 7:30

AMANDA PEREIRA FRAZÃO DINIZ

Entrevista 2 – Horário: 8:00

AMANDA RAQUEL NOVAES GOMES

Entrevista 3 – Horário: 8:30

FLÁVIA ARAÚJO

Entrevista 4 – Horário: 9:00

KARLA APOLLYANA DA SILVA LIMA

Entrevista 5 – Horário: 9:30

LUISA KELLY DOS SANTOS LIMA

Entrevista 6 – Horário: 10:00

MARIA TASSIANA JOANA DE SOUZA NUNES

Entrevista 7 – Horário: 10:30

MONYQUE DE SOUZA MELO ROSENDO

Entrevista 8 – Horário: 11:00

SANDY CAROLYN SANTOS DA SILVA

Entrevista 8 – Horário: 11:30

TELMA MARIA VICENTE DE MELO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,
acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constante
no  edital  de  vagas  publicado  a  fim  de  realizarem  a  entrevista,  sendo
eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 24 de Novembro de 2021.